Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 13.04.2011 
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę produktów leczniczych różnych 
EZ/215/43/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 51 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Volulyte 6% 500ml - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w zbilansowanym roztworze elektrolitów nie posiadającego przeciwwskazań do stosowania u chorych z zaburzeniami czynności wątroby, o najniższej zawartości sodu i chlorków?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr.1  poz. 28 dopuści preparat równoważny w tej samej dawce pod nazwą Clindamycin Kabi 0,6 g/4ml filoka?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr. 1, poz.11 dopuści preparat równoważny pod nazwą Diben Drink – 200 ml ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 33 dopuści preparat równoważny Fresubin  Energy Drink, 200 ml ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz.34 dopuści preparat równoważny pod nazwą Reconvan 500 ml w ilości 240 szt ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji: 12, 13, 19, 28, 39, 41, 47?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7. Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż zamieszczona w siwz a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów -  tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki  na ampułki lub ampułko-strzykawki lub odwrotnie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów jedynie dla tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki nie zaś odwrotnie oraz fiolki na ampułki i ampułki na fiolki przy zachowaniu tej samej drogi podania. 

Pytanie 9. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę i umieścić informację pod pakietem. 

Pytanie 10. czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego chemicznego dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź: Można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego, dawki i wskazań stosowania. W przypadku zamiany postaci Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 8.


Dodatkowo Zamawiający informuje iż wprowadza zmiany w zał. nr 2 do siwz w zakresie pakietu nr IV poprzez dopisanie „ Zamawiający wymaga, żeby zaoferowany produkt był kompatybilny z parownikami firmy Baxter”


W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa:  

19.04.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert:


19.04.2011 .r.  o godz. 10: 30

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
